
EL Επίσηµη Εφηµερίδα των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων21.10.2000 L 269/49

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 9ης Οκτωβρίου 2000

για το διορισµό ενός αναπληρωµατικού µέλους από την Ισπανία στην Επιτροπή των Περιφερειών

(2000/636/ΕΚ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως το άρθρο 263,

την απόφαση του Συµβουλίου, της 26ης Ιανουαρίου 1998 (1) για το διορισµό των τακτικών και αναπληρωµα-
τικών µελών της Επιτροπής των Περιφερειών,

Εκτιµώντας ότι µετά την παραίτηση του κ. Jaime HEVIA RUIZ, η οποία γνωστοποιήθηκε στο Συµβούλιο στις 28
Σεπτεµβρίου 2000, έµεινε κενή η αντίστοιχη θέση αναπληρωµατικού µέλους της Επιτροπής των Περιφερειών,

Έχοντας υπόψη την πρόταση της ισπανικής κυβέρνησης,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο µόνο

Η κα Adela María BARRERO FLÓREZ διορίζεται αναπληρωµατικό µέλος της Επιτροπής των Περιφερειών σε
αντικατάσταση του κ. Jaime HEVIA RUIZ, για το υπόλοιπο της θητείας του προκατόχου του, δηλαδή έως τις 25
Ιανουαρίου 2002.

Λουξεµβούργο, 9 Οκτωβρίου 2000.

Για το Συµβούλιο

Ο Πρόεδρος

H. VÉDRINE

(1) ΕΕ L 28 της 4.2.1998, σ. 19.


